
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4284179 Datum vydání: 10.10.2024

Cena za nemovitost:

5 450 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 se dvěma lodžiemi o celkové
podlahové ploše 99,82 m2 nacházející se v katastrálním území
Nový Hradec Králové, na třídě Edvarda Beneše.

Byt je situován v 6. patře desetipatrového panelového domu. Byt
prošel v roce 2015 rekonstrukcí a je ideální pro rodiny hledající
pohodlné bydlení s veškerou občanskou vybaveností v dosahu.
Zároveň díky blízkosti fakultní nemocnice i univerzit i centra města
je skvělým místem pro investiční pronajímání. Školy, školky,
obchody, hřiště i MHD zastávky máte v pěší vzdálenosti.

Co jistě oceníte na dispozici bytu, tak fakt, že pokoje nejsou
průchozí a u ložnice je prostorná komora, která může sloužit jako
šatna. Další úložný prostor je samozřejmě sklepní koje v přízemí
domu.

Nezmeškejte příležitost stát se majitelem tohoto atraktivního bytu a
domluvte si prohlídku ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4284179
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900886849
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 91 m2
Kód zakázky: 886849

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


